



خطاب به والدین کودکان/نوجوانان نیازمند به پشتیبانی بلندمدت
(eU)

ارجاع ما: 2023.BKD.1231 / 1477762

برن، 22 آوریل 2024

تغییرات اعمالی در پشتیبانی بلندمدت (eU) در مدارس عادی

والدین گرامی:

از اوت 2024، اداره آموزش و فرهنگ کانتون برن (BKD) تصمیم دارد تا تغییراتی را در «پشتیبانی بلندمدت (eU)» در تمامی مدارس عادی ایجاد کند. تصمیم بر این است تا شیوه اجرای این برنامه به گونه‌ای تطبیق داده شود تا کودکان بیشتری از مزایای آن برخوردار شوند و مدارس نیز بتوانند منابع لازم را به صورت منعطف‌تر و بر طبق نیازها مستقر سازند.

دختر/پسر شما در حال حاضر پشتیبانی بیشتری در کلاس دریافت می‌کند. اگر لازم باشد که ارائه این پشتیبانی به کودک شما ادامه یابد، مدرسه این موضوع را با شما در میان خواهد گذاشت. ممکن است که مدیریت مدرسه قبلاً به شما اطلاع داده باشد که ارائه پشتیبانی به کودک‌تان پس از سال تحصیلی 2023-2024 نیز ادامه خواهد یافت. در این صورت، همه چیز به همان شکل سابق خواهد ماند.

برنامه «پشتیبانی بلندمدت» همچنان به برطرف ساختن نیازهای کودک‌تان ادامه خواهد داد. علاوه بر این، مدرسه نیز در آینده قادر خواهد بود موقعیت‌های چالش برانگیز در کلاس‌های درس را به نحو بهتری مدیریت کند. از این پس، مدیریت مدرسه برای موقعیت‌های چالش برانگیز در کلاس‌های درس نیز می‌تواند از درس‌های پشتیبانی بلندمدت بهره بگیرد. این بدان معناست که امکان آموزش درس‌های پشتیبانی بلند مدت به صورت انفرادی، گروهی و کلاسی فراهم خواهد شد.

برای درس‌های پشتیبانی بلندمدت نیازی به شفاف‌سازی در مراکز مشاوره تحصیلی نخواهد بود. مدیریت مدرسه مجوز ارائه این پشتیبانی را صادر خواهد کرد.

اگر لازم باشد ارائه پشتیبانی بلندمدت به کودک شما پس از چهار ترم ادامه یابد، مدرسه این موضوع را با شما در میان خواهد گذاشت. از این پس، فقط در صورتی نیاز به ثبت‌نام در مراکز مشاوره تحصیلی است که تغییرات چشمگیری در نیازهای کودک‌تان به پشتیبانی احساس شود.

اگر درباره پشتیبانی بلندمدت سؤالی دارید، لطفاً با کارمند مسؤل دپارتمان آموزش و فرهنگ، آقای سابین لوتولف، به نشانی ایمیل sabine.luetolf@be.ch یا شماره تلفن 031 636 84 72 تماس بگیرید.


اگر درباره کودک‌تان سؤال خاصی دارید، لطفاً مستقیماً با مدیریت مدرسه مسؤل تماس بگیرید. آنها اطلاعات لازم درباره استفاده برنامه‌ریزی شده از درس‌های پشتیبانی بلندمدت را به شما ارائه خواهند کرد.

دپارتمان آموزش و فرهنگ و مدرسه اهمیت زیادی برای ارائه بهترین مشوق‌ها و پشتیبانی‌های ممکن به کودک‌تان قائل است.

از شما بابت همکاری صمیمانه‌تان با مدرسه در راستای منافع کودکان سپاسگزاریم.

با احترام

دفتر مهدکودک، مدرسه ابتدایی، مراکز مشاوره تحصیلی



Erwin Sommer

سرپرست